



This matrix is for guidance only. Some of the allergens listed, may not be present in items, however, they are listed on packaging as ingredients that may be present. For example, sesame seeds are not on our buns, but they may contain traces of sesame seeds. As well as this, some allergens can be removed by changing your bun, for example, the egg and milk listed in the Red Devil are only present if served with a brioche bun. The same goes for gluten - it is not present if you swap to a gluten free bun. Please speak to us directly for clarification. We'll do our very best to accommodate you but we cannot guarantee that our kitchens or our suppliers are 100% allergen-free.

Burgers & Dogs

Item	Sulphur dioxide and sulphites	Cereals Containing gluten	Nuts	Peanuts	Milk	Eggs	Soybeans	Celery	Mustard	Sesame seeds	Lupin
Henry Burger		✓			✓	✓		✓	✓	✓	
Henry Cheese Burger		✓			✓	✓		✓	✓	✓	
Smoke House		✓			✓	✓		✓	✓	✓	
Sweet & Smoke		✓			✓	✓		✓	✓	✓	
H.F.C		✓			✓	✓				✓	
California Dream		✓			✓	✓				✓	
The Plate Smasher		✓			✓	✓				✓	
HB vs Dead Head Donuts		✓			✓	✓					
Juicy Lucy		✓			✓	✓		✓	✓	✓	
Jack to the Future		✓			✓	✓				✓	
Red Devil		✓			✓	✓				✓	
Classic Dog		✓			✓	✓		✓	✓		
Chilli Dog		✓			✓	✓		✓	✓		

Desserts

Item	Sulphur dioxide and sulphites	Cereals Containing gluten	Nuts	Peanuts	Milk	Eggs	Soybeans	Celery	Mustard	Sesame seeds	Lupin
Triple Chocolate Brownie		✓			✓	✓	✓				
Salted Caramel Brownie		✓			✓	✓	✓				
Peanut Butter Brownie		✓	✓	✓	✓	✓	✓				
Banana Milkshake					✓						
Banoffee Milkshake					✓						
Bubblegum Milkshake					✓						
Chocolate Milkshake					✓						
Espresso Milkshake					✓						
Mars Milkshake					✓						
Oreo Milkshake					✓						
Peanut Butter Milkshake			✓	✓	✓						
Pistachio Milkshake			✓	✓	✓						
Strawberry Milkshake					✓						
Toffee Milkshake					✓						
Vanilla Milkshake					✓						